

# ANTIRIAD

Tajemnica Zbroi Antiriada to nowy komiks firmy MARVEL COMICS przedstawiający przygodę młodego człowieka w podziemiach starej bazy wojskowej na Filipinach. W bazie tej (jak mówi legenda) znajduje się generator, który po uruchomieniu zasili cały system maszyn do odnowienia atmosfery na zniszczonej wojną nuklearną Ziemi. Dostęp do generatora jest utrudniony przez panujące tam silne skażenie radioaktywne. Do generatora można się dostać tylko w specjalnym skafandrze — zbroi Antiriada.

Zbroja znajduje się w podziemiach tej samej bazy co generator i dostęp do niej jest dość łatwy.

Zbroja Antiriada jest zasilana odnajdywaną w podziemiach wysokoenergetyczną baterią (starcza ona na pewien określony czas). Ponadto w wyposażeniu zbroi znajdują się:

1. Antygraw (swego rodzaju „buty”) — umożliwiają poruszanie i lot w powietrzu.
2. Osłona Antyradiacyjna — zabezpiecza przed skażeniem radioaktywnym.

W podziemiach należy też odnaleźć Pistolet Laserowy i „Klucz” do uruchomienia generatora.

W bazie spotkasz także „obcych”, którym twoja obecność nie jest miła (będą strzelać ze stacjonarnych działek plazmowych).

Gry rozpoczynasz na najniższym poziomie bazy, a do obrony (lub ataku) masz tylko kamienie (mimo wszystko dość skuteczne). Pierwszym etapem gry jest odnalezienie Antygrawu (aby ruszyć zbroję z miejsca), dalej już w zbroi szukasz „Klucza”, „Pistoletu”, „Osłony” i ewentualnie energii dla zbroi.

Po drodze natkniesz się na osłony jone- we, które nie przepuszczają cię w zbroi. Musisz wyjść ze zbroi i tę część drogi przejść bez osłony.

Odnalezione części są zaznaczone jako śruby (na ekranie, w prawym dolnym rogu), twoją energię pokazuje wskaźnik wyższy a energię zbroi niższy, w lewym dolnym rogu ekranu. Aktywność zbroi wskazuje środkowy wskaźnik.

Po odnalezieniu właściwej drogi i dostaniu się na najwyższy poziom bazy (gdzie znajduje się generator) należy stanąć (w zbroi) na wybranym miejscu, co jest równoznaczne z zakończeniem misji.

**Sacred Armour of Antiriad**  
Producent: PALACE SOFTWARE  
Autor: Palace Software + Dan Malone  
Komputer: Amstrad /Schneider,  
Commodore 64/128,  
ZX Spectrum  
48/+1/128/+2/+3

MI

# ANTIRIAD



PRZĘŻE  
C - OGNISTE  
! - ZGNIATAKI  
I - POMNIKI  
O - POZOSTAŁE CZĘŚCI  
ALIEN - KRÓL

